



Tiedote 
4.4.2024 

Kosme&ikkateollisuuden tulevaisuus on ekologinen – ja siinä 
suomalaisilla kätensä vahvas& pelissä 

Suomalaisyritys CH-Bioforce Oy haastaa kansainväliset jä;t raaka-aineella, joka mahdollistaa 
luksuskosme;ikan tuotannon täysin ilman öljypohjaisia materiaaleja. 

Kiertotalous ja kauneusala sopivat mainios& yhteen 

Ekologisuus, kestävä kehitys ja vastuullisuus ovat kosme;ikan vahvoja kuluCajatrendejä. Niihin vastatakseen 
alan teollisuuden on tarkasteltava kriiEses; totuCuja toimintatapojaan. Uusia ratkaisuja haetaan 
kuumeises; niin valmistusprosesseihin kuin raaka-aineisiinkin. 

Raisiolaislähtöinen suomalaisyritys CH-Bioforce on alan nouseva haastaja, jonka kehiCämä teknologia 
tarjoaa globaalissa miCakaavassa valtavan mullistuksen kosme;ikkateollisuuden käyCämiin raaka-aineisiin. 

CH-Bioforcen kehiCämä BIOFORSENSE®-teknologia mahdollistaa biomassan käsiCelyn tavalla, joka ei jätä 
jälkeensä käytännössä lainkaan jäteCä. Mistä tahansa biopohjaisesta raaka-aineesta, kuten oljesta, 
kaurankuoresta tai puusta, voidaan eroCaa hemiselluloosa (XYLENSE®), ligniini (LIGNENSE®) ja selluloosa 
(CELLENSE™) eriCäin puhtaas;. 

 – Toimintamme perustuu teollisuuden ja maatalouden sivuvirtojen tehokkaaseen hyödyntämiseen. 
Erityises; maataloudessa pelloille jää paljon raaka-aineita, jotka tämän hetken toimintamallin mukaan 
menevät polCoon eivätkä päädy hyötykäyCöön, kertoo CH-Bioforcen toimitusjohtaja Petri Tolonen. 

 – Meidän ratkaisullamme esimerkiksi oljesta tai kaurankuoresta voidaan eroCaa ligniini, hemiselluloosa ja 
selluloosa lähes kokonaan. Niistä syntyy arvokkaita biopolymeerejä, jotka voivat korvata öljypohjaisia raaka-
aineita useissa eri kuluCajatuoCeissa. 

Skaalautuva teknologia kiinnostaa niin suuria kuin pieniäkin 

CH-Bioforcen kehiCämä hemiselluloosa XYLENSE on kosme;ikkateollisuudelle kiinnostava innovaa;o, sillä 
sen laatuominaisuudet täyCävät ;ukatkin vaa;mukset ja käyCökohteiden skaala on laaja. XYLENSE on täysin 
luonnonmukaista, vesiliukoista ja biohajoavaa. 

– Kemiallisessa mielessä tällainen amorfinen ja joustava raaka-aine sopii monenlaiseen käyCöön erilaisten 
voiteiden emulgoin;aineena, vaahdoCajana tai esimerkiksi pinta-ak;ivisena aineena, taustoiCaa Tolonen. 

BIOFORSENSE-teknologiaa voivat hyödyntää kaikenkokoiset yritykset. 

 – Yhtenä liiketoimintamallinamme on lisensoida teknologiaamme tahoille, jotka voivat käyCää omia 
tuotannon sivuvirtojaan raaka-aineena ja tuoteCuja biopolymeerejä omassa tuotannossaan. He voivat siten 
vähentää päästöjään ja jopa säästää raaka-ainekustannuksissa. Olemme käyneet kiinnostavia keskustelua 
useiden kansainvälisten kosme;ikkatuoCajien kanssa. Joukossa on ken;es ylläCäviäkin nimiä. 

https://www.ch-bioforce.com


Teknologiamme skaalautuvuuden ansiosta meidän on mahdollista rakentaa yhteistöitä yhtä lailla 
yksiCäisten pienyritysten kuin jäEkonsernien suuntaan, Tolonen kertoo. 

Luonnonkosme&ikkaa valmistava HETKINEN löysi ratkaisun maatalouden 
sivuvirroista 

Turkulainen luonnonkosme;ikan tuoCaja HETKINEN Oy on yksi esimerkki yrityksestä, jonka visio täydestä 
päästöCömyydestä on uuden teknologian ansiosta askelta lähempänä. 

HETKINEN tuoCaa Suomen luonnosta inspiroituvaa ja täysin vegaanista kosme;ikkaa, jonka asiakaskunta 
arvostaa ekologisia arvoja. Myös pakkaukset ovat muoviComia, ja kauniit puiset voidepakkaukset ovatkin 
yksi HETKISEn bränditekijöistä. 

 – BIOFORSENSE-teknologia mahdollistaa uusien raaka-aineiden kokeilemisen, ja samalla saamme tuoCeet 
vastaamaan paremmin kuluCajien tarpeita, kertoo Mona Isotupa, HETKISEn toimitusjohtaja ja perustaja.  

HETKISEn ja CH-Bioforcen yhteistyön tuloksena tuoteperheeseen on syntynyt uusi jäsen, vegaaninen 
käsivoide, jossa emulgoin;aineena toimii aiemmin käytetyn ksantaanin sijaan CH-Bioforcen XYLENSE. 

– Saamme emulgoin;aineen maatalouden sivuvirtana syntyvästä kaurankuoresta, josta hemiselluloosa 
XYLENSE erotetaan BIOFORSENSE-teknologian avulla. Mikä parasta, tämä kestävä ja luonnonmukainen 
raaka-aine ei millään tavalla häviä ominaisuuksissaan, vaan se tekee tuoCeesta tehokkaas; kosteuCavan ja 
koostumukseltaan pehmeän. Tämä on todellinen win-win, sanoo Isotupa. 

Kahden suomalaisyrityksen yhteistyö on mainio esimerkki kiertotalouden mahdollisuuksista. CH-Bioforce on 
saanut miCavan jopa 15 miljoonan euron EIC-rahoituksen, joka edesauCaa tavoiteCa rakentaa oma 
biomassan käsiCelylaitos Raisioon vuoden 2025 aikana.  

 – Suomi on merkiCävä kierrätys- ja biotalouden tekijä EU-tasolla, ja biomassan hyötykäyCö kosme;ikassa 
on vain yksi sovellutus BIOFORSENSE-teknologian mahdollisuuksista. Pystymme palvelemaan yhtä lailla 
myös esimerkiksi lääketeollisuuden tai teks;iliteollisuuden tarpeita, sanoo Tolonen. 
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hCps://www.ch-bioforce.com/10-products-that-can-be-produced-with-carbon-neutral-biopolymers/ 

hCps://www.ch-bioforce.com/pure-and-ecological-clean-beauty-from-finland/ 
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